Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE IBIAM

Travessa Loniza Carvalho Agostini, 20 - Fone: (49) 3534-0044 - CEP 89652-000 - IBIAM - SC
CNPJ 01.612.745/0001-74 - E-mail: adm@ibiam.sc.gov.br - Site: www.ibiam.sc.gov.br

PROCESSO LICITATÓRIO 107/2022

ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇO N° 008/2022

Participou deste certame a seguinte empresa:

KAENG INFRAESTRUTURA EIRELI, CNPJ n. 22.798.043/0001-05, sem

representante presente neste ato.

Aos 06 (seis) dias do mês de outubro de 2022, às 13hrs45min, iniciou-se o presente

certame dando-se vista e rubricas nos envelopes de “documentação” e “proposta”

apresentados pela participante, seguindo-se para a abertura dos envelopes contendo a

documentação de habilitação da empresa. Esta Comissão constatou que a empresa

participante está de acordo com os requisitos previstos no Edital, sendo habilitada para a

segunda fase do prélio. Deste modo, fica concedido o prazo de 05 (cinco) dias úteis para

que os recorrentes não presentes apresentem suas razões de recurso, ficando os demais

desde logo intimados para apresentarem contrarrazões em igual número de dias, que

começarão a correr do término do prazo do recorrente. Fica designada a data para abertura

das propostas para o dia 17/10/2022, às 13hrs30min. Publique-se o presente resultado no

site https://www.ibiam.sc.gov.br/ e no Diário Oficial dos Municípios DOM/SC na data

de 06/10/2022. Nada mais havendo a tratar, encerra-se a reunião, com a presente ata lida,

aprovada e assinada pelos presentes.

Ibiam/SC, 06 de outubro de 2022.

A
ss

in
ad

o
po

r
4

pe
ss

oa
s:

  N
A

T
Á

LI
A

 F
E

R
R

E
IR

A
 C

A
R

LO
S

, F
E

R
N

A
N

D
O

 C
A

O
N

, D
A

LE
IS

E
 A

P
A

R
E

C
ID

A
 T

E
S

S
A

R
I e

 IL
IS

A
N

G
E

LA
 Z

IT
T

E
R

E
L

D
O

 R
O

S
Á

R
IO

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
bi

am
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

1F
D

-3
E

A
4-

2C
33

-4
39

2
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
1F

D
-3

E
A

4-
2C

33
-4

39
2

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 91FD-3EA4-2C33-4392

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

NATÁLIA FERREIRA CARLOS (CPF 093.XXX.XXX-09) em 06/10/2022 16:07:12 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

FERNANDO CAON (CPF 054.XXX.XXX-12) em 06/10/2022 16:07:52 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

DALEISE APARECIDA TESSARI (CPF 091.XXX.XXX-02) em 06/10/2022 16:13:34 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ILISANGELA ZITTEREL DO ROSÁRIO DA SILVA (CPF 079.XXX.XXX-99) em 06/10/2022 16:14:37

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ibiam.1doc.com.br/verificacao/91FD-3EA4-2C33-4392

https://ibiam.1doc.com.br/verificacao/91FD-3EA4-2C33-4392